別記様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

野々市市長　宛

町  内  会  名

代表者の住所

代表者職氏名

連　　絡　　先

防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

野々市市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

（補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円）

２　着手予定日　　　　　　年　　　月　　　日

　完了予定日　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
（１）事業計画書
（２）運用規程
（３）設置図
（４）設置費に係る見積書
（５）その他必要があると認める書類

別記様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

野々市市長　宛

町内会名

代表者職氏名

防犯カメラ設置完了報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付総第　　　号で交付決定のあった防犯カメラの設置が完了したので、次のとおり報告します。

１　工事実施期間　　　着手　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　年　　月　　日

２　総工事費　　　　　　　　　　　　　　　円

３　設置数

４　添付書類
（１）設置費に係る請求書の写し
（２）設置費に係る領収書の写し
（３）完成写真

別記様式第４号（第９条関係）

　請　　　　求　　　　書

金　　　　　　　　　　円

上記の金額を防犯カメラ設置事業補助金として請求します。

年　　月　　日

野々市市長　宛

　　　　　　　　町内会名

　　　代表者の住所

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

振込先
	金融機関名
	本支店名
	預金種目
	口座番号
	口座名義人

	銀　　行

信用金庫

農　　協

本店

支店

普通

当座

	ﾌﾘｶﾞﾅ